
UCHWAŁA NR VI – 157/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości z siedzibą w Wołominie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983, 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości z siedzibą w Wołominie przy 

ul. Orwida 20, w następującym składzie: 

1) Aneta Piotrowska –  przewodniczący komisji; 

2) Henryka Michalczewska – członek komisji; 

3) Eugenia Gawkowska –  członek komisji. 

 

§ 2 

Pracami komisji konkursowej kieruje jej przewodniczący. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


